
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ    A MATEA MATEA MATEA MATEŘŘŘŘSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ    101 00 Praha 10, Moskevská 29101 00 Praha 10, Moskevská 29101 00 Praha 10, Moskevská 29101 00 Praha 10, Moskevská 29        tel: 271tel: 271tel: 271tel: 271    720720720720    585585585585    email: rediteemail: rediteemail: rediteemail: reditelkalkalkalka@logopedickaskola.@logopedickaskola.@logopedickaskola.@logopedickaskola.czczczcz    
    

 
 

 

IČ: 61385425 - tel:271 721 601 - www.logopedickaskola.cz - č.b.ú. 2003880006/6000 
 

 

Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání 
 

 
Pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání předkládá povinně zákonný zástupce dítěte:  

• žádost zákonného zástupce o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do MŠ 

• přihlášku dítěte k předškolnímu vzdělávání  

• písemné doporučení k předškolnímu vzdělávání pro děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami – vadami řeči ze školského poradenského zařízení (SPC s vadami řeči nebo 
PPP)  

• potvrzení o tom, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že 
je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. 

 
O přijetí dítěte nerozhoduje pořadí, ve kterém jsou žádosti při zápisu doručeny. Žádosti jsou 
posuzovány individuálně podle následujících kritérií. 

Kritéria přijímání dětí: 

• dojezdová vzdálenost (vzdálenost trvalého bydliště od budovy MŠ v km) (1-5 bodů) 

• doporučení logopeda (2 body) 

• děti, které dosáhnou 5 let věku, do zahájení povinné školní docházky (3 body) 

• děti, které dosáhnou 4 let věku (2 body) 

• děti, které dosáhnou 3 let věku (1 bod) 

 
O přijetí/nepřijetí dítěte do MŠ rozhoduje Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, prostřednictvím ředitelky školy, a vydá o tom písemné rozhodnutí. 
 
Při podání žádosti je zákonný zástupce povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti (§36 odst. 4 správního řádu). 
 

V Praze 11. 10. 2018 

 

Mgr. Iva Prášilová 
ředitelka školy 


